

# Перелік публічних закупівель

| Куратор       | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ)                                   | Предмет<br>закупівлі                                                                                                            | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кільк-<br>ість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ    | Обґрунтування необхідності<br>проведення                                                                                          | Рішення<br>ЕР                      |
|---------------|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| 1             | 2                                                                      | 3                                                                                                                               | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9      | 10                                                                                                                                | 11                                 |
| Д.Сте-<br>цюк | Управління освіти<br>ВК ВМР<br><b>ЗДО, ЗЗСО</b><br>(О.Корень)          | 1. <a href="#">Вапно хлорне</a>                                                                                                 | 24310000-0               | 200            | кг                     | 72,52                       | 14 504,00                     | 1 проп | Для забезпечення потреб закладів.<br><b>ТОВ ППФ «Юмікс ВДВ».</b>                                                                  | Погоджено                          |
|               |                                                                        | 2. <a href="#">Сода кальцинована</a>                                                                                            |                          | 475            | кг                     | 55,92                       | 26 562,00                     |        |                                                                                                                                   |                                    |
|               |                                                                        | 3. <a href="#">Сода харчова (500г)</a>                                                                                          |                          | 110            | пачка                  | 35,00                       | 3 850,00                      |        |                                                                                                                                   |                                    |
|               | Управління освіти<br>ВК ВМР<br><b>Сопачівський ліцей</b><br>(О.Корень) | 4. <a href="#">Послуги з очищення систем каналізації</a>                                                                        | 90470000-2               | 1              | послуга                | 5 152,27                    | 5 152,27                      | +      | Для забезпечення належного функціонування закладу.<br><b>ФОП Фещук І.І.</b>                                                       | Погоджено<br>(див.текст протоколу) |
|               | Управління освіти<br>ВК ВМР<br><b>ДНЗ №7</b><br>(О.Корень)             | 5. <a href="#">Поточний ремонт санітарно-технічних систем (ХВП,ГВП) каналізації</a>                                             | 45330000-9               | 1              | послуга                | 129 156,25                  | 129 156,25                    | +      | Для забезпечення належного функціонування закладу.<br><b>ФОП Фещук І.І.</b>                                                       | Відкладено                         |
|               | Управління освіти<br>ВК ВМР<br><b>ЗЗСО</b><br>(О.Корень)               | 6. <a href="#">Інтерактивна панель iBoard 65'' (ІВ ІР 65 А14N), комп'ютерний модуль OPS ПК РСiВ5-8/256), настінне кріплення</a> | 32320000-2               | 3              | шт.                    | 92 500,00                   | 277 500,00                    |        | Для забезпечення навчальним обладнанням закладів освіти за програмою Ukraine Facility.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b> | Погоджено                          |
| Д.Сте-<br>цюк | Вараський ліцей<br>№1<br>(О.Корень)                                    | 7. <a href="#">Овочі та фрукти:</a>                                                                                             |                          |                |                        |                             | <b><u>244 822,00</u></b>      |        | Для забезпечення безперебійного процесу харчування.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b>                                    | Погоджено                          |
|               |                                                                        | Апельсини                                                                                                                       | 03220000–9               | 735            | кг                     | 80,00                       | 58 800,00                     |        |                                                                                                                                   |                                    |
|               |                                                                        | Банани                                                                                                                          |                          | 700            | кг                     | 75,00                       | 52 500,00                     |        |                                                                                                                                   |                                    |
|               |                                                                        | Буряк                                                                                                                           |                          | 250            | кг                     | 12,00                       | 3 000,00                      |        |                                                                                                                                   |                                    |
|               |                                                                        | Виноград                                                                                                                        |                          | 250            | кг                     | 170,00                      | 42 500,00                     |        |                                                                                                                                   |                                    |
|               |                                                                        | Груші                                                                                                                           |                          | 300            | кг                     | 80,00                       | 24 000,00                     |        |                                                                                                                                   |                                    |
|               |                                                                        | Капуста пекінська                                                                                                               |                          | 150            | кг                     | 50,00                       | 7 500,00                      |        |                                                                                                                                   |                                    |
|               |                                                                        | Кріп свіжий                                                                                                                     |                          | 1              | кг                     | 350,00                      | 350,00                        |        |                                                                                                                                   |                                    |
|               |                                                                        | Лимони                                                                                                                          |                          | 20             | кг                     | 99,60                       | 1 992,00                      |        |                                                                                                                                   |                                    |
|               |                                                                        | Огірки                                                                                                                          |                          | 300            | кг                     | 70,00                       | 21 000,00                     |        |                                                                                                                                   |                                    |
|               |                                                                        | Перець                                                                                                                          |                          | 30             | кг                     | 146,00                      | 4 380,00                      |        |                                                                                                                                   |                                    |
|               |                                                                        | Помідори                                                                                                                        |                          | 100            | кг                     | 60,00                       | 6 000,00                      |        |                                                                                                                                   |                                    |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кільк-<br>ість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|  |  |                                          |            |     |    |        |                  |        |                                                                                                |           |
|--|--|------------------------------------------|------------|-----|----|--------|------------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|  |  | Цибуля зелена<br>свіжа                   |            | 20  | кг | 350,00 | 7 000,00         |        |                                                                                                |           |
|  |  | Часник                                   |            | 5   | кг | 160,00 | 800,00           |        |                                                                                                |           |
|  |  | Яблука                                   |            | 300 | кг | 50,00  | 15 000,00        |        |                                                                                                |           |
|  |  | 8. <a href="#">Зернові культури:</a>     |            |     |    |        | <b>17 550,00</b> | 1 проп | Для забезпечення безперебійного процесу харчування.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b> | Погоджено |
|  |  | Горох                                    | 03210000-6 | 50  | кг | 36,00  | 1 800,00         |        |                                                                                                |           |
|  |  | Квасоля                                  |            | 75  | кг | 90,00  | 6 750,00         |        |                                                                                                |           |
|  |  | Сочевиця                                 |            | 100 | кг | 90,00  | 9 000,00         |        |                                                                                                |           |
|  |  | 9. <a href="#">Заправки та приправи:</a> |            |     |    |        | <b>6 085,50</b>  |        |                                                                                                |           |
|  |  | Гвоздика                                 | 15870000-7 | 1   | кг | 600,00 | 600,00           | 1 проп | Для забезпечення безперебійного процесу харчування.<br><b>ПП фірма «Імбекс».</b>               | Погоджено |
|  |  | Ванілін                                  |            | 1   | кг | 198,00 | 198,00           |        |                                                                                                |           |
|  |  | Імбир сухий                              |            | 1   | кг | 480,00 | 480,00           |        |                                                                                                |           |
|  |  | Кислота лимонна                          |            | 1   | кг | 126,00 | 126,00           |        |                                                                                                |           |
|  |  | Кріп сушений                             |            | 1   | кг | 270,00 | 270,00           |        |                                                                                                |           |
|  |  | Кориця                                   |            | 1   | кг | 378,00 | 378,00           |        |                                                                                                |           |
|  |  | Куркума                                  |            | 1   | кг | 318,00 | 318,00           |        |                                                                                                |           |
|  |  | Лавровий лист                            |            | 1   | кг | 750,00 | 750,00           |        |                                                                                                |           |
|  |  | Орегано                                  |            | 1   | кг | 480,00 | 480,00           |        |                                                                                                |           |
|  |  | Паприка                                  |            | 1   | кг | 300,00 | 300,00           |        |                                                                                                |           |
|  |  | Перець чорний мелений                    |            | 1   | кг | 699,00 | 699,00           |        |                                                                                                |           |
|  |  | Петрушка суха                            |            | 1   | кг | 246,00 | 246,00           |        |                                                                                                |           |
|  |  | Порошок гірчичний                        |            | 1   | кг | 120,00 | 120,00           |        |                                                                                                |           |
|  |  | Сіль йодована                            |            | 25  | кг | 19,14  | 478,50           |        |                                                                                                |           |
|  |  | Приправа хмелі-сунелі                    |            | 1   | кг | 210,00 | 210,00           |        |                                                                                                |           |
|  |  | Часник сушений                           |            | 1   | кг | 432,00 | 432,00           |        |                                                                                                |           |
|  |  | 10. <a href="#">Сухарі панірувальні</a>  | 15820000-2 | 30  | кг | 65,40  | 1 962,00         | 1 проп | Для забезпечення безперебійного процесу харчування.<br><b>ПП фірма «Імбекс».</b>               | Погоджено |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кіль-<br>кість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|               |                                     |                                                                 |            |      |     |        |                  |        |                                                                                                   |           |
|---------------|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|------------|------|-----|--------|------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|               |                                     | 11. <u>Оброблені<br/>фрукти та овочі:</u>                       |            |      |     |        | <b>40 900,00</b> |        | Для забезпечення безперебійного<br>процесу харчування.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b> | Погоджено |
|               |                                     | Горошок зелений,<br>заморожений                                 | 15330000-0 | 50   | кг  | 130,00 | 6 500,00         |        |                                                                                                   |           |
|               |                                     | Родзинки без<br>кісточок                                        |            | 30   | кг  | 180,00 | 5 400,00         |        |                                                                                                   |           |
|               |                                     | Суміш<br>сухофруктів                                            |            | 100  | кг  | 120,00 | 12 000,00        |        |                                                                                                   |           |
|               |                                     | Паста томатна                                                   |            | 50   | кг  | 125,00 | 6 250,00         |        |                                                                                                   |           |
|               |                                     | Чорнослив                                                       |            | 25   | кг  | 230,00 | 5 750,00         |        |                                                                                                   |           |
|               |                                     | Курага                                                          |            | 20   | кг  | 250,00 | 5 000,00         |        |                                                                                                   |           |
|               |                                     | 12. <u>Борошно та<br/>крупя:</u>                                |            |      |     |        | <b>16 866,80</b> |        | Для забезпечення безперебійного<br>процесу харчування.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b> | Погоджено |
|               |                                     | Борошно                                                         | 15610000-7 | 50   | кг  | 19,20  | 960,00           |        |                                                                                                   |           |
|               |                                     | Крупа пшенична                                                  |            | 50   | кг  | 21,60  | 1 080,80         |        |                                                                                                   |           |
|               |                                     | Крупа рисова                                                    |            | 250  | кг  | 51,60  | 12 900,00        |        |                                                                                                   |           |
|               |                                     | Крупа пшона                                                     |            | 75   | кг  | 25,68  | 1 926,00         |        |                                                                                                   |           |
|               |                                     | 13. <u>Крупа манна</u>                                          | 15620000-0 | 50   | кг  | 28,68  | 1 434,00         | 1 проп | Для забезпечення безперебійного<br>процесу харчування.<br><b>ПП фірма «Імбекс».</b>               | Погоджено |
|               |                                     | 14. <u>Макарони</u>                                             | 15850000-1 | 125  | кг  | 31,20  | 3 900,00         |        |                                                                                                   |           |
|               |                                     | 15. <u>Олія<br/>соняшникова</u>                                 | 15420000-8 | 120  | кг  | 87,60  | 10 512,00        |        | Для забезпечення безперебійного<br>процесу харчування.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b> | Погоджено |
|               |                                     | 16. <u>Філе телатії</u>                                         | 15220000-6 | 300  | кг  | 237,00 | 71 100,00        |        |                                                                                                   |           |
|               |                                     | 17. <u>Четвертина<br/>задня куряча</u>                          | 15110000-2 | 450  | кг  | 99,50  | 44 775,00        | 1 проп | Для забезпечення безперебійного<br>процесу харчування.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b> | Погоджено |
|               |                                     | 18. <u>Яйця</u>                                                 | 03140000-4 | 4000 | шт. | 6,00   | 24 000,00        |        |                                                                                                   |           |
| Д.Сте-<br>цюк | Вараський ліцей<br>№2<br>(О.Корень) | 19. <u>Замок Vorne<br/>D35<br/>ролик+ригель</u>                 | 44520000-1 | 3    | шт. | 433,00 | 1 299,00         | 1 проп | Для господарських потреб закладу<br><b>ФОП Водько І.І.</b><br><b>ФОП Пявка О.В.</b>               | Погоджено |
|               |                                     | 20. <u>Циліндр Astex<br/>40*40 ключ-ключ<br/>(пластик ключ)</u> |            | 3    | шт. | 191,00 | 573,00           |        |                                                                                                   |           |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кільк-<br>ість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|               |                                     |                                                                         |            |     |         |          |                   |        |                                                                                                |           |
|---------------|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------|-----|---------|----------|-------------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| Д.Сте-<br>цюк | Вараський ліцей<br>№3<br>(О.Корень) | 21. <a href="#">Послуга з<br/>очищення<br/>каналізаційних<br/>мереж</a> | 90470000-2 | 1   | послуга | 2 254,20 | 2 254,20          | 1 проп | З метою очищення каналізаційних<br>мереж закладу.<br><b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>      | Погоджено |
|               |                                     | 22. <a href="#">Свіжі овочі<br/>та фрукти:</a>                          |            |     |         |          | <b>376 790,00</b> |        | Для організації гарячого харчування<br>учнів ліцею.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b> | Погоджено |
|               |                                     | Помідори свіжі                                                          | 03220000-9 | 350 | кг      | 60,00    | 21 000,00         |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Груші                                                                   |            | 500 | кг      | 80,00    | 40 000,00         |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Огірки свіжі                                                            |            | 200 | кг      | 70,00    | 14 000,00         |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Перець свіжий<br>солодкий                                               |            | 250 | кг      | 146,00   | 36 500,00         |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Цибуля зелена                                                           |            | 20  | кг      | 350,00   | 7 000,00          |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Лимони                                                                  |            | 25  | кг      | 99,60    | 2 490,00          |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Сливи                                                                   |            | 250 | кг      | 100,00   | 25 000,00         |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Яблука свіжі                                                            |            | 500 | кг      | 50,00    | 25 000,00         |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Виноград                                                                |            | 400 | кг      | 170,00   | 68 000,00         |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Банан                                                                   |            | 500 | кг      | 75,00    | 37 500,00         |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Часник свіжий                                                           |            | 5   | кг      | 160,00   | 800,00            |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Петрушка свіжа                                                          |            | 10  | кг      | 350,00   | 3 500,00          |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Кріп свіжий                                                             |            | 10  | кг      | 350,00   | 3 500,00          |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Капуста пекінська                                                       |            | 100 | кг      | 50,00    | 5 000,00          |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Апельсини                                                               |            | 400 | кг      | 80,00    | 32 000,00         |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Мандарини                                                               |            | 300 | кг      | 100,00   | 30 000,00         |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Капуста білого-<br>лова пізньостигла                                    |            | 500 | кг      | 15,00    | 7 500,00          |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Цибуля ріпчаста                                                         |            | 300 | кг      | 15,00    | 4 500,00          |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Буряк                                                                   |            | 500 | кг      | 12,00    | 6 000,00          |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Морква                                                                  |            | 500 | кг      | 15,00    | 7 500,00          |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | 23. <a href="#">Оброблені<br/>овочі та фрукти:</a>                      |            |     |         |          | <b>70 350,00</b>  |        | Для організації гарячого харчування<br>учнів ліцею.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b> | Погоджено |
|               |                                     | Ягоди<br>свіжоморожені                                                  | 15330000-0 | 75  | кг      | 250,00   | 18 750,00         |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Горошок зелений<br>заморожений                                          |            | 50  | кг      | 130,00   | 6 500,00          |        |                                                                                                |           |
|               |                                     | Сухофрукти                                                              |            | 100 | кг      | 120,00   | 12 000,00         |        |                                                                                                |           |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кіль-<br>кість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|  |  |                                                     |            |      |    |        |                   |   |                                                                                             |           |
|--|--|-----------------------------------------------------|------------|------|----|--------|-------------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|  |  | Родзинки                                            |            | 40   | кг | 180,00 | 7 200,00          |   |                                                                                             |           |
|  |  | Концентрована томатна паста                         |            | 60   | кг | 125,00 | 7 500,00          |   |                                                                                             |           |
|  |  | Капуста квашена                                     |            | 100  | кг | 100,00 | 10 000,00         |   |                                                                                             |           |
|  |  | Огірки солені                                       |            | 70   | кг | 120,00 | 8 400,00          |   |                                                                                             |           |
|  |  | <b>24. <u>М'ясо:</u></b>                            |            |      |    |        | <b>324 200,00</b> |   | Для організації гарячого харчування учнів ліцею.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b> | Погоджено |
|  |  | Філе курки                                          | 15110000-2 | 500  | кг | 215,00 | 107 500,00        |   |                                                                                             |           |
|  |  | Четвертини курей бройлерів, охолоджені              |            | 500  | кг | 107,00 | 53 500,00         |   |                                                                                             |           |
|  |  | Яловичина                                           |            | 300  | кг | 300,00 | 90 000,00         |   |                                                                                             |           |
|  |  | Свинина                                             |            | 300  | кг | 244,00 | 73 200,00         |   |                                                                                             |           |
|  |  | <b>25. <u>Зернові культури та картопля:</u></b>     |            |      |    |        | <b>35 200,00</b>  |   | Для організації гарячого харчування учнів ліцею.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b> | Погоджено |
|  |  | Картопля                                            | 03210000-6 | 1000 | кг | 19,00  | 19 000,00         |   |                                                                                             |           |
|  |  | Сочевиця                                            |            | 75   | кг | 90,00  | 6 750,00          |   |                                                                                             |           |
|  |  | Квасоля                                             |            | 75   | кг | 90,00  | 6 750,00          |   |                                                                                             |           |
|  |  | Горох колотий                                       |            | 75   | кг | 36,00  | 2 700,00          |   |                                                                                             |           |
|  |  | <b>26. <u>Крупи:</u></b>                            |            |      |    |        | <b>15 429,00</b>  |   | Для організації гарячого харчування учнів ліцею.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b> | Погоджено |
|  |  | Булгур                                              | 15610000-7 | 50   | кг | 51,36  | 2 568,00          |   |                                                                                             |           |
|  |  | Борошно пшеничне                                    |            | 75   | кг | 19,20  | 1 440,00          |   |                                                                                             |           |
|  |  | Гречана                                             |            | 75   | кг | 35,16  | 2 637,00          |   |                                                                                             |           |
|  |  | Кус-кус                                             |            | 50   | кг | 98,40  | 4 920,00          |   |                                                                                             |           |
|  |  | Рисова                                              |            | 50   | кг | 51,60  | 2 580,00          |   |                                                                                             |           |
|  |  | Пшоняна                                             |            | 50   | кг | 25,68  | 1 284,00          |   |                                                                                             |           |
|  |  | <b>27. <u>Риба:</u></b>                             |            |      |    |        | <b>166 800,00</b> |   | Для організації гарячого харчування учнів ліцею.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b> | Погоджено |
|  |  | Риба філе Телупі                                    | 15220000-6 | 400  | кг | 237,00 | 94 800,00         |   |                                                                                             |           |
|  |  | Риба Хек                                            |            | 400  | кг | 180,00 | 72 000,00         |   |                                                                                             |           |
|  |  | <b>28. <u>Сік фруктовий (в асортименті)</u></b>     | 15320000-7 | 1000 | л  | 43,08  | 43 080,00         |   | Для організації гарячого харчування учнів ліцею.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b> | Погоджено |
|  |  | <b>29. <u>Олія соняшникова рафінована (5 л)</u></b> | 15420000-8 | 100  | л  | 87,60  | 8 760,00          | + | Для організації гарячого харчування учнів ліцею.<br><b>ПП фірма «Імбекс».</b>               | Погоджено |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кіль-<br>кість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|               |                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |     |         |              |                   |        |                                                                                                                                             |           |
|---------------|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----|---------|--------------|-------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| Д.Сте-<br>цюк | Вараський ліцей<br>№4<br>(О.Корень) | 30. <a href="#">Поточний ремонт входу Вараського ліцею №4</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 45450000-6 | 1   | послуга | 148 225,00   | 148 225,00        |        | Для забезпечення належних умов для учасників навчального процесу ліцею.<br><b>Відкриті торги з особливостями.</b>                           | Погоджено |
|               |                                     | 31. <a href="#">Послуги з заміни комутатора EW -S1616 CG у системі локальної комп'ютерної мережі</a>                                                                                                                                                                                                                                                                   | 50330000-7 | 1   | послуга | 4 899,00     | 4 899,00          | 1 проп | У зв'язку зі збоями в роботі комутатора.<br><b>ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».</b>                                                                   | Погоджено |
|               |                                     | 32. <a href="#">Капітальний ремонт на влаштування системи пожежної сигналізації, централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №4 за адресою: 34402, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Вараш, будинок 39»</a> | 45310000-3 | 1   | робота  | 1 382 506,00 | 1 382 506,00      | 1 проп | З метою забезпечення належного протипожежного стану будівлі. В рамках реалізації проекту Ukraine Facility.<br><b>ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».</b> | Погоджено |
| Д.Сте-<br>цюк | Вараський ліцей<br>№5<br>(О.Корень) | 33. <a href="#">Свіжі овочі та фрукти:</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |     |         |              | <b>561 680,00</b> |        | Для організації гарячого харчування учнів ліцею.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b>                                                 | Погоджено |
|               |                                     | Помідори свіжі                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 03220000-9 | 500 | кг      | 60,00        | 30 000,0          |        |                                                                                                                                             |           |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кіль-<br>кість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|  |  |                                                  |            |      |    |        |                          |  |                                                                                                |           |
|--|--|--------------------------------------------------|------------|------|----|--------|--------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|  |  | Цибуля                                           |            | 200  | кг | 15,00  | 3 000,00                 |  |                                                                                                |           |
|  |  | Буряк                                            |            | 350  | кг | 12,00  | 4 200,00                 |  |                                                                                                |           |
|  |  | Морква                                           |            | 400  | кг | 15,00  | 6 000,00                 |  |                                                                                                |           |
|  |  | Груші                                            |            | 400  | кг | 80,00  | 32 000,00                |  |                                                                                                |           |
|  |  | Лимони                                           |            | 50   | кг | 99,60  | 4 980,00                 |  |                                                                                                |           |
|  |  | Капуста свіжа                                    |            | 1200 | кг | 15,00  | 18 000,00                |  |                                                                                                |           |
|  |  | Капуста<br>пекінська                             |            | 400  | кг | 50,00  | 20 000,00                |  |                                                                                                |           |
|  |  | Апельсини                                        |            | 250  | кг | 80,00  | 20 000,00                |  |                                                                                                |           |
|  |  | Банани                                           |            | 800  | кг | 75,00  | 60 000,00                |  |                                                                                                |           |
|  |  | Мандарини                                        |            | 500  | кг | 100,00 | 50 000,00                |  |                                                                                                |           |
|  |  | Яблука свіжі                                     |            | 1000 | кг | 50,00  | 50 000,00                |  |                                                                                                |           |
|  |  | Кріп свіжий                                      |            | 10   | кг | 350,00 | 3 500,00                 |  |                                                                                                |           |
|  |  | Петрушка свіжа                                   |            | 20   | кг | 350,00 | 7 000,00                 |  |                                                                                                |           |
|  |  | Часник свіжий                                    |            | 10   | кг | 160,00 | 1 600,00                 |  |                                                                                                |           |
|  |  | Перець солодкий<br>свіжий                        |            | 400  | кг | 146,00 | 58 400,00                |  |                                                                                                |           |
|  |  | Огірки свіжі                                     |            | 500  | кг | 70,00  | 35 000,00                |  |                                                                                                |           |
|  |  | Виноград                                         |            | 800  | кг | 170,00 | 136 000,00               |  |                                                                                                |           |
|  |  | Слива свіжа                                      |            | 200  | кг | 100,00 | 20 000,00                |  |                                                                                                |           |
|  |  | Кабачок                                          |            | 40   | кг | 50,00  | 2 000,00                 |  |                                                                                                |           |
|  |  | <b>34. <u>Оброблені<br/>овочі та фрукти:</u></b> |            |      |    |        | <b><u>188 350,00</u></b> |  | Для організації гарячого харчування<br>учнів ліцею.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b> | Погоджено |
|  |  | Сухофрукти                                       | 15330000-0 | 200  | кг | 120,00 | 24 000,00                |  |                                                                                                |           |
|  |  | Горошок<br>зелений св. мор.                      |            | 100  | кг | 130,00 | 13 000,00                |  |                                                                                                |           |
|  |  | Концентрована<br>томатна паста                   |            | 30   | кг | 125,00 | 3 750,00                 |  |                                                                                                |           |
|  |  | Огірки квашені                                   |            | 400  | кг | 120,00 | 48 000,00                |  |                                                                                                |           |
|  |  | Капуста квашена                                  |            | 400  | кг | 100,00 | 40 000,00                |  |                                                                                                |           |
|  |  | Чорнослив                                        |            | 20   | кг | 230,00 | 460,00                   |  |                                                                                                |           |
|  |  | Курага                                           |            | 20   | кг | 250,00 | 500,00                   |  |                                                                                                |           |
|  |  | Ягоди<br>свіжоморожені                           |            | 200  | кг | 250,00 | 50 000,00                |  |                                                                                                |           |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кільк-<br>ість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|                    |                                                                                     |                                                                                 |            |      |         |           |                   |        |                                                                                                     |            |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------|------|---------|-----------|-------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
|                    |                                                                                     | 35. <u><b>М'ясо:</b></u>                                                        |            |      |         |           | <b>327 710,00</b> |        | Для організації гарячого харчування учнів ліцею.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b>         | Погоджено  |
|                    |                                                                                     | Яловичина заморожена                                                            | 15110000-2 | 40   | кг      | 300,00    | 12 000,00         |        |                                                                                                     |            |
|                    |                                                                                     | Свинина заморожена                                                              |            | 40   | кг      | 244,00    | 9 760,00          |        |                                                                                                     |            |
|                    |                                                                                     | Тушки курчат охолоджені                                                         |            | 850  | кг      | 107,00    | 90 950,00         |        |                                                                                                     |            |
|                    |                                                                                     | Філе курчат                                                                     |            | 1000 | кг      | 215,00    | 215 000,00        |        |                                                                                                     |            |
|                    |                                                                                     | 36. <u><b>Зернові культури:</b></u>                                             |            |      |         |           | <b>22 860,00</b>  |        | Для організації гарячого харчування учнів ліцею.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b>         | Погоджено  |
|                    |                                                                                     | Горох колотий                                                                   | 03210000-6 | 60   | кг      | 36,00     | 2 160,00          |        |                                                                                                     |            |
|                    |                                                                                     | Квасоля                                                                         |            | 150  | кг      | 90,00     | 13 500,00         |        |                                                                                                     |            |
|                    |                                                                                     | Сочевиця                                                                        |            | 80   | кг      | 90,00     | 7 200,00          |        |                                                                                                     |            |
|                    |                                                                                     | 37. <u><b>Хек свіжо-заморожений б/г</b></u>                                     | 15220000-6 | 500  | кг      | 180,00    | 90 000,00         |        | Для організації гарячого харчування учнів ліцею.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b>         | Погоджено  |
|                    |                                                                                     | 38. <u><b>Яйця курячі С-1</b></u>                                               | 03140000-4 | 4000 | шт.     | 6,00      | 24 000,00         |        | Для організації гарячого харчування учнів ліцею.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b>         | Погоджено  |
|                    |                                                                                     | 39. <u><b>Кефір 2,5% питний</b></u>                                             | 15550000-8 | 2800 | шт.     | 20,70     | 57 960,00         |        | Для організації гарячого харчування учнів ліцею.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b>         | Погоджено  |
| Д.Сте-<br>цюк      | Озерецька гімназія (О.Корень)                                                       | 40. <u><b>Доставка підручників</b></u>                                          | 79823000-9 | 1    | послуга | 239,82    | 239,82            | 1 проп | Забезпечення гімназії підручниками.<br><b>Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.</b> | Погоджено  |
| Д.Сте-<br>цюк      | Більськовільський ліцей (О.Корень)                                                  | 41. <u><b>Дослідження викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря</b></u> | 90710000-7 | 1    | послуга | 13 750,00 | 13 750,00         | 1 проп | Отримання дозволу на викиди забруднюючих речовин в повітря.<br><b>ТОВ «Амаді-Екотех», м.Рівне.</b>  | Відкладено |
| І.Воско-<br>бойник | Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук) | 42. <u><b>Програмне забезпечення «Дебет Плюс V12» на 2026 рік</b></u>           | 72320000-4 | 1    | послуга | 28 590,00 | 28 590,00         | 1 проп | Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку.<br><b>ФОП Клименко Л.Є.</b>                 | Погоджено  |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кіль-<br>кість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|                 |                                                                                                                                         |                                                                                                                                                         |            |    |         |           |                 |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |           |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----|---------|-----------|-----------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| Д.Сте-<br>цюк   | Департамент<br>культури, туризму,<br>молоді та спорту<br>ВК ВМР<br><b>(центр дозвілля)</b><br>(Н.Петрович)                              | 43. <a href="#">Канцелярсь-<br/>ке приладдя:</a>                                                                                                        |            |    |         |           | <b>3 580,00</b> | +      | Для нагородження учасників<br>міського фестивалю-конкурсу осіб з<br>обмеженими фізичними<br>можливостями «Барви життя».<br><b>ФОП Коваль О.С.</b>                                                                                                                                                                                                                             | Погоджено |
|                 |                                                                                                                                         | Блокнот А5                                                                                                                                              | 30190000-7 | 6  | шт.     | 200,00    | 1 200,00        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |           |
|                 |                                                                                                                                         | Фломастери 12<br>шт.                                                                                                                                    |            | 7  | пач.    | 180,00    | 1 260,00        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |           |
|                 |                                                                                                                                         | Олівці кольорові<br>24 шт.                                                                                                                              |            | 7  | пач.    | 160,00    | 1 120,00        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |           |
|                 | Департамент<br>культури, туризму,<br>молоді та спорту<br>ВК ВМР<br><b>(Вараська міська<br/>публічна<br/>бібліотека)</b><br>(Н.Петрович) | 44. <a href="#">Струменевий<br/>кольоровий БФП<br/>Epson EcoTank<br/>L3251 A4 з Wi-Fi</a>                                                               | 30230000-0 | 1  | шт.     | 9 895,00  | 9 895,00        | +      | Придбання принтера для бібліотеки<br>сектору обслуговування юнацтва<br>(мікрорайон Вараш, 41) дозволить<br>підвищити рівень обслуговування<br>відвідувачів, надаючи їм можливість<br>друкувати необхідні текстові та<br>графічні матеріали. Це позитивно<br>вплине на роботу закладу та<br>сприятиме розширенню послуг для<br>мешканців громади.<br><b>ПП «Комтехсервіс».</b> | Погоджено |
| Р. Хон-<br>дока | Вараський міський<br>центр комплексної<br>реабілітації для<br>осіб з інвалідністю<br>імені<br>З.А.Матвієнко<br>(Н.Федінчик)             | 45. <a href="#">Послуга з<br/>повірки та/або<br/>калібрування<br/>засобів<br/>вимірювальної<br/>техніки (та/або<br/>випробувального<br/>обладнання)</a> | 71630000-3 | 1  | послуга | 25 390,62 | 25 390,62       | 1 проп | Для здійснення повірки фізіотерапев-<br>тичного обладнання та ваг відповідно<br>до ЗУ «Про метрологію та<br>метрологічну діяльність».<br><b>ДП «Львівський науково-<br/>виробничий центр стандартизації,<br/>метрології та сертифікації».</b>                                                                                                                                 | Погоджено |
| Р.Хон-<br>дока  | КНП ВМР<br>«Вараський центр<br>первинної<br>медичної<br>допомоги»<br>(Ж.Мирончук)                                                       | 46. <a href="#">Світильник<br/>стельовий<br/>VIOLUX MONO<br/>72W4500 K<br/>срібне коло</a>                                                              | 31520000-7 | 1  | шт.     | 1 150,00  | 1 150,00        | +      | Для заміни вийшовшого з ладу<br>світильника.<br><b>ФОП Рибчинчук Д.М.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Погоджено |
|                 |                                                                                                                                         | 47. <a href="#">Консультацій-<br/>ні послуги з<br/>підтримки<br/>комп'ютерної<br/>програми<br/>платформи<br/>MASTER</a>                                 | 72260000-5 | 30 | година  | 1 320,00  | 39 600,00       | 1 проп | Для консультування співробітників<br>по роботі з програмою; створення<br>необхідної кількості облікових<br>записів і розподілу прав доступу<br>відповідно до функціональних<br>обов'язків кожного зі співробітників;<br>доопрацювання програми в                                                                                                                              | Погоджено |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кіль-<br>кість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|               |                                                  |                                                                                                                                                                                                                                           |            |      |         |          |               |        |                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |
|---------------|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------|---------|----------|---------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|               |                                                  |                                                                                                                                                                                                                                           |            |      |         |          |               |        | залежності від завдань і специфіки роботи підприємства.<br><b>ТОВ «МАСТЕР:СТРІМ».</b>                                                                                                                                                                                     |           |
|               |                                                  | 48. <a href="#">Запчастини для автомобілів:</a>                                                                                                                                                                                           |            |      |         |          | <b>600,00</b> | 1 проп | Для заміни вийшовших з ладу деталей в автомобілі.<br><b>ФОП Гальчик А.М.</b>                                                                                                                                                                                              | Погоджено |
|               |                                                  | Пильник                                                                                                                                                                                                                                   | 34330000-9 | 1    | шт.     | 200,00   | 200,00        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |
|               |                                                  | Лампа H7                                                                                                                                                                                                                                  |            | 1    | шт.     | 400,00   | 400,00        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |
|               |                                                  | 49. <a href="#">Тести для діагностики коронавірусу COVID-19: Метод аналізу: ІХА (антиген), Чутливість: 95-100 %, Специфічність: 95-100 %, Розрахунок тестів на людей від : 1, Швидкість тесту: 15 хвилина, Матеріал дослідження: Слиз</a> | 33120000-7 | 300  | шт.     | 28,79    | 8 637,00      |        | Смужки необхідні для діагностики коронавірусу COVID-19.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b>                                                                                                                                                                        | Погоджено |
|               |                                                  | 50. <a href="#">Смуги індикаторні, критерії вимірювання: 180/60 °C/хв., контроль парової стерилізації 5 класу (всередині упаковки)</a>                                                                                                    | 33120000-7 | 2000 | шт.     | 0,33     | 660,00        |        | Необхідні для перевірки ефективності процесу стерилізації гарячим повітрям всередині упаковки шляхом зміни кольору з моменту загибелі всіх мікроорганізмів, що свідчить про дотримання всіх критичних параметрів стерилізації.<br><b>Запит пропозицій постачальників.</b> | Погоджено |
| І.Воскобойник | КП «Міські електричні мережі»<br>(С.Решетицький) | 51. <a href="#">Мобільний телефон SIGMA X-treme PV68 Dual Sim Black/Orange</a>                                                                                                                                                            | 32250000-0 | 1    | шт.     | 1 750,00 | 1 750,00      | 1 проп | В зв'язку з виробничою потребою (для оперативного персоналу).<br><b>ФОП Петрусь В.М.</b>                                                                                                                                                                                  | Погоджено |
|               |                                                  | 52. <a href="#">Позачергова технічна перевірка</a>                                                                                                                                                                                        | 50410000-2 | 1    | послуга | 1 031,99 | 1 031,99      | 1 проп | Перепломбування лічильника електричної енергії.                                                                                                                                                                                                                           | Погоджено |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кіль-<br>кість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|                    |                                                  |                                                           |            |    |       |          |                 |        |                                                                                                                       |           |
|--------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------|----|-------|----------|-----------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|                    |                                                  | <a href="#">засобу обліку<br/>електричної<br/>енергії</a> |            |    |       |          |                 |        | <b>ПрАТ «Рівнеобленерго».</b>                                                                                         |           |
| І.Воско-<br>бойник | КП «Благоустрій»<br>ВМР<br>(Н.Стрижеус)          | 53. <a href="#">Камера<br/>колеса 9.00*16</a>             | 19510000-4 | 1  | шт.   | 1 200,00 | 1 200,00        | 1 проп | Для ремонту транспортних засобів<br>підприємства (трактори).<br><b>ФОП Дацький Р.В.</b>                               | Погоджено |
|                    |                                                  | 54. <a href="#">Камера<br/>колеса 8.25 R20</a>            |            | 1  | шт.   | 1 700,00 | 1 700,00        |        |                                                                                                                       |           |
|                    |                                                  | 55. <a href="#">РК-01 Різець<br/>дорожній</a>             | 42670000-3 | 70 | шт.   | 439,548  | 30 768,36       | 1 проп | Для навісного обладнання (фреза)<br>Bobcat (для ямкового ремонту).<br><b>ТОВ «ТДС УКРСПЕЦТЕХНІКА».</b>                | Погоджено |
| І.Воско-<br>бойник | КП «Вараштепло-<br>водоканал» ВМР<br>(Р.Саушкін) | 56. <a href="#">Фарба:</a>                                |            |    |       |          | <b>1 372,00</b> | 1 проп | Для ремонту насосної станції 3<br>підйому (прохідна).<br><b>ФОП Масівський А.С.</b>                                   | Погоджено |
|                    |                                                  | Колорекс 71                                               | 44810000-1 | 2  | шт.   | 67,00    | 134,00          |        |                                                                                                                       |           |
|                    |                                                  | Фарба фасад біла<br>мат Декарт 12,6кг                     |            | 1  | шт.   | 819,00   | 819,00          |        |                                                                                                                       |           |
|                    |                                                  | Фарба фасад біла<br>мат Декарт 6,3 кг                     |            | 1  | шт.   | 419,00   | 419,00          |        |                                                                                                                       |           |
|                    |                                                  | 57. <a href="#">Будівельні<br/>матеріали:</a>             |            |    |       |          | <b>4 208,00</b> | 1 проп | Для фарбування транспортних<br>засобів, для проходження щорічного<br>технічного огляду.<br><b>ФОП Масівський А.С.</b> | Погоджено |
|                    |                                                  | Емаль Dekart біла<br>глянц 2,8 кг                         | 44810000-1 | 3  | шт.   | 356,00   | 1 068,00        |        |                                                                                                                       |           |
|                    |                                                  | Емаль Dekart<br>чорна 2,8 кг                              |            | 3  | шт.   | 289,00   | 867,00          |        |                                                                                                                       |           |
|                    |                                                  | Емаль Dekart біла<br>сіра 2,8 кг                          |            | 2  | шт.   | 303,00   | 606,00          |        |                                                                                                                       |           |
|                    |                                                  | Емаль ПФ-115<br>Delfi2,8 кг                               |            | 2  | шт.   | 393,00   | 786,00          |        |                                                                                                                       |           |
|                    |                                                  | Гриб без бура<br>4,2*50                                   | 44510000-8 | 50 | шт.   | 0,80     | 40,00           |        |                                                                                                                       |           |
|                    |                                                  | Уайт спірит 2,85кг                                        | 44830000-7 | 1  | банка | 240,00   | 240,00          |        |                                                                                                                       |           |
|                    |                                                  | Розчинник<br>Сольвент<br>максимум 4,5л                    |            | 1  | банка | 320,00   | 320,00          |        |                                                                                                                       |           |
|                    |                                                  | Скотч малярський<br>160*48*50                             | 44420000-0 | 1  | шт.   | 130,00   | 130,00          |        |                                                                                                                       |           |
|                    |                                                  | Скотч малярський<br>19*20                                 |            | 4  | шт.   | 15,00    | 60,00           |        |                                                                                                                       |           |
|                    |                                                  | Припой 1мм 25г                                            | 44310000-6 | 1  | шт.   | 91,00    | 91,00           |        |                                                                                                                       |           |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кіль-<br>кість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|  |  |                                                                                                                                       |            |   |                |           |                 |        |                                                                                                                                                                                                     |           |
|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---|----------------|-----------|-----------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|  |  | 58. <u>Журнали:</u>                                                                                                                   |            |   |                |           | <b>1 020,00</b> | 1 проп | В зв'язку з виробничою необхідністю. <b>ТОВ «Володимирецька районна друкарня».</b>                                                                                                                  | Погоджено |
|  |  | Журнал обліку водопостачання                                                                                                          | 22810000-1 | 5 | шт.            | 170,00    | 850,00          |        |                                                                                                                                                                                                     |           |
|  |  | Журнал обліку і утримання засобів захисту                                                                                             |            | 1 | шт.            | 170,00    | 170,00          |        |                                                                                                                                                                                                     |           |
|  |  | 59. <u>Послуги з випробування підвищеною напругою захисних засобів</u>                                                                | 71350000-6 | 1 | послуга        | 2 431,58  | 2 431,58        | 1 проп | Повірка засобів захисту, а саме: діелектричних рукавиць <b>(12 одиниць).</b><br><b>КП «Міські електричні мережі».</b>                                                                               | Погоджено |
|  |  | 60. <u>Інформаційно-консультаційні послуги. Доступ до «Інтерактивна спеціалізована платформа-сервіс сталих рішень» №9 на 2025 рік</u> | 80530000-8 | 1 | послуга        | 1 000,00  | 1 000,00        | 1 проп | Доступ до електронного журналу Інформаційно-консультаційні послуги. Доступ до «Інтерактивна спеціалізована платформа-сервіс сталих рішень» №9 на 2025 рік. <b>ТОВ «Офіс сталих рішень», м.Київ.</b> | Погоджено |
|  |  | 61. <u>Послуги з надання гідрометрологічних даних по каналах телефонного або комп'ютерного зв'язку</u>                                | 71351610-2 | 1 | послуга        | 19 320,00 | 19 320,00       | 1 проп | Для надання послуг гідрометрологічних даних по каналах телефонного або комп'ютерного зв'язку. <b>Рівненський обласний центр з гідрометрології.</b>                                                  | Погоджено |
|  |  | 62. <u>Навчання посадових осіб по електробезпеці</u>                                                                                  | 80550000-4 | 1 | послуга        | 1 116,00  | 1 116,00        | 1 проп | Навчання та перевірка знань з електробезпеки <b>(2 особи).</b><br><b>ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр».</b>                                                                              | Погоджено |
|  |  | 63. <u>Сітка тк.н/ж 16*2,0*1000</u>                                                                                                   | 44310000-6 | 1 | м <sup>2</sup> | 1 440,00  | 1 440,00        | 1 проп | Для виконання робіт зі встановлення сміттеуловлювача на дюкер другої черги первинних відстійників МОС. <b>ТОВ «Компанія ІТЕРА», м.Харків.</b>                                                       | Погоджено |
|  |  | 64. <u>Цвяхи 100</u>                                                                                                                  | 44190000-8 | 3 | кг             | 46,00     | 138,00          | 1 проп | Для виконання робіт зі встановлення сміттеуловлювача на дюкер другої черги первинних відстійників МОС. <b>ФОП Рибчинчук Д.М.</b>                                                                    | Погоджено |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кільк-<br>ість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|  |  |                                                                                             |            |     |         |            |           |                  |                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                               |           |
|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----|---------|------------|-----------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|  |  | 65. <a href="#">Polax</a><br><a href="#">сигнальна стрічка</a><br><a href="#">50мм*200м</a> | 44170000-2 | 5   | шт.     | 141,00     | 705,00    | 1 проп           | Для попередження про небезпеку в місцях виконання ремонтних робіт.<br><b>ФОП Рибчинчук Д.М.</b>  | Погоджено                                                                                                                                                                                                     |           |
|  |  | 66. <a href="#">Електрика:</a>                                                              |            |     |         |            |           | <b>12 881,75</b> | 1 проп                                                                                           | Для підключення електрообігріву та зарядження акумуляторних батарей на дизель-генераторних станціях на арт. Свердловинах №1,2,3,4,5,6,7,14, КНС, АТП, адмінбудівлі КП «ВТБК» ВМР.<br><b>ФОП Шевченко Л.М.</b> | Погоджено |
|  |  | Провід з'єднувальний ПВС 3*2,5                                                              | 31320000-5 | 170 | м       | 46,75      | 7 947,50  |                  |                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                               |           |
|  |  | Автоматичний вимикач 1р 16А                                                                 | 31210000-1 | 10  | шт.     | 89,25      | 892,50    |                  |                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                               |           |
|  |  | Бокс пластиковий накладний на 3 модулі                                                      |            | 10  | шт.     | 382,50     | 3 825,00  |                  |                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                               |           |
|  |  | Хомут кабельний 300*4 чорний                                                                | 31320000-5 | 3   | уп.     | 72,25      | 216,75    |                  |                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                               |           |
|  |  | 67. <a href="#">Колеса:</a>                                                                 |            |     |         |            |           | <b>14 360,40</b> | 1 проп                                                                                           | Для поточного ремонту контейнерів для побутових відходів.<br><b>ПП «Кастро Груп», м.Запоріжжя.</b>                                                                                                            | Погоджено |
|  |  | Колесо 3102-N-160R                                                                          | 19510000-4 | 12  | шт.     | 551,90     | 6 622,80  |                  |                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                               |           |
|  |  | Колесо 3107-N-160R                                                                          |            | 8   | шт.     | 501,00     | 4 008,00  |                  |                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                               |           |
|  |  | Колесо 3202-TR-200P                                                                         |            | 8   | шт.     | 466,20     | 3 729,60  |                  |                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                               |           |
|  |  | 68. <a href="#">Акумулятор-на батарея Dnipro M BP-240</a>                                   | 31440000-2 | 1   | шт.     | 1 860,00   | 1 860,00  | 1 проп           | У зв'язку з виробничою необхідністю на МОС.<br><b>ТОВ «Західтулс».</b>                           | Погоджено                                                                                                                                                                                                     |           |
|  |  | 69. <a href="#">Зарядний пристрій Dnipro M FC-230</a>                                       |            | 1   | шт.     | 720,00     | 720,00    |                  |                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                               |           |
|  |  | 70. <a href="#">Акумуляторний ліхтар Dnipro M DLC-200</a>                                   | 31520000-7 | 1   | шт.     | 1 200,00   | 1 200,00  |                  |                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                               |           |
|  |  | 71. <a href="#">Послуги поштового зв'язку спеціального призначення</a>                      | 64120000-3 | 1   | послуга | 15 000, 00 | 15 000,00 | 1 проп           | Послуги поштового зв'язку спеціального призначення.<br><b>ДП Спеціального зв'язку.</b>           | Погоджено                                                                                                                                                                                                     |           |
|  |  | 72. <a href="#">Ремонт адаптеру інтерфейсів типу Ергомера-260</a>                           | 50530000-9 | 1   | послуга | 5 940,00   | 5 940,00  | 1 проп           | Ремонт адаптеру інтерфейсів типу Ергомера-260 (3 одиниці).<br><b>ПП «НВФ «Ергомера Інвест»».</b> | Погоджено                                                                                                                                                                                                     |           |